

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży”**Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z powodu nieuzyskania minimalnej liczby 30 punktów**

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł zadania	Ilość punktów	Uwagi
1	Uczniowski Klub Sportowy SALWATOR "NPS", ul. Praska 51/18, 30 322 Kraków	"Wypoczynek w mieście"	21	Oferta niespójna, dane zawarte w tabeli IV. 2 oferty sprzeczne z danymi z tabeli IV.3, z tabeli "źródła finansowania" wynika, iż nie będą pobierane wpłaty od uczestników, podczas gdy w oświadczeniu zaznaczono, iż będą pobierane opłaty od uczestników. Projekt w dużej mierze ma charakter upowszechniania kultury fizycznej, co m.in. znajduje odzwierciedlenie w spodziewanych rezultatach "rozwój i doskonalenie umiejętności zawodników pełnosprawnych i niepełnosprawnych UKS Salwator NPS i wzrost poziomu sportowego tej grupy.
2	Klub Żeglarski HORN" Kraków, ul. Wężyka 11A/30, 31-580 Kraków	"Optymistyczna przygoda z Hornem"	25.25	Termin realizacji zadania zawarty w ofercie jest niezgodny z terminem określonym w ogłoszeniu Konkursu, wysokie koszty osobowe.
3	Parafialny Klub Sportowy Jadwiga, ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków	"Obozy wypoczynkowe- letnia akcja wyjazdowa"	25.25	Błędy rachunkowe w kosztorysie, stosunkowo wysokie wpłaty uczestników biorąc pod uwagę okres trwania obozów, niski wkład własny finansowy Klubu (2,61 %), brak oszacowanego wkładu pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy.
4	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Choy Lee Fut, ul. Kasprowicza 10/5, 31-523 Kraków	"Lato ze sztukami walki"	26	Projekt ma w dużej mierze charakter kontynuacji całorocznych zajęć sportowych poprzez m.in. poprzez "podtrzymanie techniki i procesu wytrenowania zdobytego na treningach" oraz "podtrzymanie ogólnej sprawności motorycznej, kondycji i wytrzymałości, korekcję błędów i pracę nad techniką", wysokie koszty osobowe oraz koszty zakupu sprzętu sportowego.
5	Polski Czerwony Krzyż, ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa w ramach którego funkcjonuje Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. Studencka 19, 31-116 Kraków	"Wakacyjna przygoda z PCK - Lato 2014"	26	Niski wkład własny oferenta, stosunkowo wysokie koszty osobowe, projekt kosztowny w odniesieniu do miejsca realizacji, ilości uczestników oraz okresu realizacji.
6	Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krakowie - Pychowicach, ul. Na Wzgórzu 33, 30-377 Kraków	"Pychowice w Austrii"	26.50	Błędy rachunkowe w kosztorysie zawiązujące koszt całkowity projektu oraz kwotę wnioskowaną dotacji, krótki termin realizacji.
7	Caritas Archidiecezji Krakowskiej, ul. Michała Ossowskiego 5, 30-656 Kraków	"Akcja Wakacyjna Caritas 2014"	26.50	Termin realizacji niezgodny z terminem z Harmonogramu planowanych działań, informacje zawarte w tabeli IV. 2 (przewidywane źródła finansowania zadania publicznego) dotyczące braku opłat od uczestników są sprzeczne z oświadczeniem o pobieraniu opłat od uczestników.

8	Rzymskokatolicka Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krakowie- Pychowicach, ul. Wzgórze 33, 30-377 Kraków	"Lato w górach"	28	Termin realizacji niezgodny z terminem z opisu działań, stosunkowo wysokie koszty osobowe, niski wkład własny finansowy Parafii w stosunku do wpłat uczestników.
9	Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół w Krakowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27, 31-111 Kraków	"Letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży w Międzybrodziu Białskim"	28	Projekt kosztowny, oferta skierowana głównie do członków Towarzystwa, zgodnie z informacją zawartą w pkt III, 2 oferty projekt skierowany do rodzin, rodziców których nie stać na zapewnienie dzieciom jakiegokolwiek odpłatnej formy wypoczynku, podczas, gdy w pkt IV, 2 oraz w oświadczeniach przewidziano odpłatność od uczestników na łączną kwotę 10 500,00 zł, stosunkowo wysokie koszty osobowe.
10	Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół w Krakowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27, 31-111 Kraków	"Wakacje w mieście"	28	Projekt skierowany głównie do członków Towarzystwa, zgodnie z informacją zawartą w pkt III, 2 oferty projekt skierowany do rodzin, rodziców których nie stać na zapewnienie dzieciom jakiegokolwiek odpłatnej formy wypoczynku, podczas, gdy w pkt IV, 2 i w oświadczeniach przewidziano odpłatność od uczestników, wysokie koszty osobowe stanowiące ponad 29% całości kosztów.